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 Koivukoto tarjoaa ikäihmisten palveluita ryhmäasumisyksikön asuntojen tai
lähellä sijaitsevien rivitalojen asuntojen muodossa. Molempia asumismuotoja on
pidetty tehostettuna palveluasumisena. Tehostetussa palveluasumisessa
henkilöstö on käytettävissä vuorokauden ympäri. Alueen asunnot soveltuvat
sijainniltaan ryhmäasumisyksikön läheisyydessä hyvin ikäihmisille, joilla on suuri
palvelujen tarve. Asiakkaiden luo voidaan tehdä hoitokäyntejä myös öisin.
Henkilöstö ei kuitenkaan ole paikalla asunnoissa tehostetussa palveluasumisessa
tarkoitetulla tavalla.

 Tehostettu palveluasuminen on aikaisemmin yleisen käytännön mukaan kuulunut
kotihoidon maksujärjestelmään niin, että asiakkailta on peritty korkein
mahdollinen kotihoitomaksu. Sen lisäksi asiakas on maksanut erikseen ruoasta,
vuokran ja muista tukimuodoista. Uuden lainsäädännön mukaan kaikki palvelut,
myös ruokapalvelu, sisältyvät tehostetun palveluasumisen asiakasmaksuun.

 Alueen rivitaloasunnoissa asuvat asiakkaat eivät saa vastaavaa palvelua.
Kotihoidon lisäksi he maksavat erikseen ruoasta ja muista palveluista, kuten
päivätoiminnasta tai muista tukimuodoista. He voivat myös käydä
ryhmäasumisyksikössä syömässä esimerkiksi lounaan tai päivällisen. 

 Valmistelussa ehdotetaan, että Koivukodon rivitaloasunnoissa asuvat ikäihmiset
kuuluisivat jatkossakin kotihoidon maksujärjestelmän piiriin, kuten tähän asti.
Rivitaloasunnoissa asuvat asiakkailta perittäisiin jatkossakin maksu heidän
tarvitsemastaan kotihoidosta, ja lisäksi he voisivat tähänastiseen tapaan ostaa
tarvitsemansa tukipalvelut ja tulla syömään ryhmäasumisyksikköön taikka syödä
kotona. Koivukodon asunnoissa asuvien asiakkaiden saama palvelutaso ei
muuttuisi tai heikkenisi, vaan säilyisi.

 Kaikki vanhustenhuollon asiakkaiden palvelutarpeet kartoitetaan yleisesti kaksi
kertaa vuodessa. Tarvittavat korjaukset asiakkaiden hoito- ja
palvelusuunnitelmiin ja maksupäätöksiin voidaan toteuttaa näiden kartoitusten
yhteydessä kesän aikana.

 Ryhmäasumisyksikössä asuvia asiakkaita (17 paikkaa) laskutettaisiin uuden 1.7.
voimaan tulevan tehostettua palveluasumista koskevan lainsäädännön
mukaisesti. 



Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että itsenäiset asunnot Koivukodon
alueella kuuluvat jatkossakin kotihoidon toimintaperiaatteiden ja maksujen
piiriin. Öiset käynnit ja ympärivuorokautiset tukipalvelut kuuluvat jatkossakin
Koivukodon alueen asumispalveluun eikä päätös vaikuta palvelun nykyiseen
laajuuteen ja tasoon. Uuden asiakasmaksulain määräykset tehostetusta
palveluasumisesta koskevat ainoastaan ryhmäasumisyksikössä olevia 17 asuntoa
eli paikkoja, jotka ovat samassa rakennuksessa.  Tämä päätös tulee voimaan
1.7.2021.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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